
N° NOMBRE OPR REPRESENTANTE CONTACTO

1 ACRUX OPR Spa Eduardo Olea Peña
www.acruxopr.com 

eolea@acruxopr.com

2 ASESORÍAS D&D LTDA. Niltton Durán Salas niltton.duran@gmail.com

3 ASESORÍAS MARÍTIMAS Y PORTUARIAS JORGE A. VERGARA DUKIC E.I.R.L. Jorge Vergara Dukic vergarajorge@gmail.com

4 ASESORÍAS, IMPORTACIONES Y SERVICIOS GUDELIO MONDACA LTDA. Gudelio Mondaca Oyarzún gudelio.mondaca@gmail.com

5 ASSEP E.I.R.L. Oscar Valenzuela Cortés odariovc@gmail.com

6 ASESORÍAS Y SERVICIOS INGENIERÍA RONNY CATTARINICH E.I.R.L. Ronny Cattarinich González rcattarinichg@gmail.com

7 ATLANTIS OPR Spa Milko Medic Lillo

contacto@atlantisopr.cl 

mmedic@atlantisopr.cl 

www.atlantisopr.cl 

8 CONSULTORA CRS E.I.R.L. Carlos Rodríguez Sepúlveda consultoracrs@gmail.com

9 CONSULTORA GASPEN E.I.R.L. Gabriel Spencer Cooper gaspen10@hotmail.com

10  CONSULTORES Y AUDITORES MRK S.A. Martín Raddatz Klocker contacto@mrkconsultores.cl

11 CONSULTORA FRANKLIN CASTILLO DÍAZ E.I.R.L. Franklin Castillo Díaz castillodiazfranklin@gmail.com

12 GEOMARINE SYSTEM Spa Carlos Bidart Jimenez info@geomarine.cl

13 JUAN CARLOS MUNITA LOBOS Juan Carlos Munita Lobos jcmunita77@gmail.com

14 NAUTILUS CONSULTORES E.I.R.L. Isidro Martínez Jaraquemada
imj@nautilusisps.cl 

aab@nautilusisps.cl

15 NELSON TOWNSEND GUTIÉRREZ - GESTIÓN E.I.R.L. Nelson Townsend ntownsendg@gmail.com

16 NUEVA CAPMAR LTDA. Jorge Vielma Mancilla
nuevacapmar@nuevacapmar.cl 

www.nuevacapmar.cl

17 PROTEGE SERVICIOS MARÍTIMOS E.I.R.L. Claudio Ortíz Meneses claudio.ortiz.m@gmail.com

18 RIGOBERTO BOETTCHER PARRA Rigoberto Boettcher Parra rigoberto.boettcher@gmail.com

19 ROBERTO GAETE APABLAZA Roberto Gaete Apablaza robertogaete@vtr.net

20 SEGPREV & IMDG CONSULTING E.I.R.L. César Guerra Gutiérrez cesgugut@gmail.com

21 SERVICIOS INTEGRALES  LTDA. Nicolás Chacón Bravo nicolas.chacon@isltda 
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